
	KTÜ TIP FAKÜLTESİ SÜREÇ YÖNETİMİ (SÜREKLİ İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI) PUKÖ DÖNGÜSÜ FORMU	
<p>Faaliyetin Ortaya Çıkması/Belirlenmesi: TEPDAD Çıkış Raporu – 10.09.2019</p> <p>(Madde 7.4. Simüle/standardize hasta ile eğitim ve değerlendirme uygulamaların sayıca artırılması, akademik kaliteyi arttırmak ve etik sorunlara yol açmamak için standardize hasta olarak öğrencilerin kullanılmaması.</p>	<p>Faaliyetin Adı: Standardize Hasta Eğitim Birimi kurulması</p>	
<p>Başlangıç Tarihi: Ekim 2020</p> <p>Bitiş Tarihi: Ekim 2021</p>	<p>Faaliyet Sorumlusu/Sorumluları: Dekanlık Tıp Eğitimi Anabilim Dalı (TEAD)</p>	
<p>Planlama:</p> <ol style="list-style-type: none"> Standardize Hasta Birimi (SHEB) kurulması ve yönergesinin oluşturulması Hastane personelleri arasından 10 kişinin standardize hasta belirlenmesi Standardize hastalar için gerekli eğitimleri verilmesi Eğitim ve değerlendirmelerde standardize hasta kullanımı ile ilgili eğitici eğitimleri verilmesi Temel Hekimlik Uygulamaları Kampı eğitim ve değerlendirmelerinde standardize hasta kullanımının sağlanması 		
<p>Uygulama:</p> <ol style="list-style-type: none"> Tıp Eğitimi Anabilim Dalı (TEAD) bünyesinde Standardize Hasta Eğitim Birimi kurulmuş ve yönergesi oluşturulmuştur. Hastane personelleri arasından 10 kişi standardize hasta olarak belirlenmiştir. TEAD tarafından 15-17 Şubat 2021 tarihleri arasında 10 personele yönelik "Standardize Hasta Eğitimi" verilmiştir. TEAD tarafından 8-9 KASIM 2021 tarihleri arasında 10 standardize hastaya "Standardize Hastalara Yönelik Geribildirim Eğitimi" verilmiştir. Standardize hastaların eğitim ve ölçme değerlendirme faaliyetlerinde kullanılmasının fakülte genelinde artırılmasına yönelik eğitici eğitimlerinin ilki 2 ayrı kurs halinde 12-13 Nisan ve 15-16 Nisan tarihlerinde düzenlenmiştir. Dönem 4 ve Dönem 5'e yönelik 17 Mayıs- 09 Temmuz 2021 tarihlerinde yapılandırılan TEHUD kampında hem eğitim faaliyetlerinde hem de ölçme-değerlendirmede standardize hastalar kullanılmıştır. 		

Kontrol:

1. Standardize Hasta Eğitim Birimi kurulması ve işlerlik kazanması için planlanan aktivitelerin tümünün gerçekleştirildiği görülmüştür.

Önlem:

Standardize Hasta sayısının artırılması için afişler hazırlanarak hastanede görünür şekilde asılmıştır.

Sonuç:

2021-2022 Eğitim Öğretim Dönemi için planlanan hedeflere ulaşılmış, PUKÖ döngüsü kapatılmıştır.

Tarih: 11.11.2021

Onay: Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA

Dekan